
taylforcox
w m%uw yssiř urtiffcatfoa

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění

ĚVKQFSKÁ UMiE
ixtúpm sfcfctoáfci a tomm* festy 
Qpísm&rá Pitím ~ £<$ HMu Č$l

Příloha c. 3 Výzvy

Čestné prohlášeni ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky malého rozsahu

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka malého rozsahu:
„Kurz Manažer projektu kód: 63-007-R pro zaměstnance odboru FON"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona i. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

dle ustanovení § 6 odst. 4 ZZVZ

Název: TAYLLORCOX s.r.o.

sídlo: Na Florenci 1055/35,110 00 Praha 

IČO: 27902587

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku malého 
rozsahu, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky malého rozsahu

plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých 
poddodavatelů;

TAYLLORCOX © 20191 www.tayiiorcox.corn | www.tx.cz

http://www.tayiiorcox.corn
http://www.tx.cz


& tayllorcox

U*fc
t"ICVO OlW/lltl
OwpMpapaoPtiraCa

•M,

.sjednáni a dodržováni smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými ve smlouvě na plněni veřejně zakázky malého rozsahu, a to 
v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se 
považují za srovnatelné, bude-li výře smluvních pokut a délka záruční doby shodná 
se smlouvou na veřejnou zakázku malého rozsahu;

řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatdům, kdy za rádné a 
včasně plněni se považuje plné uhrazeni poddodavatclem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plněni veřejné zakázky malého rozsahu, a to vždy du 1-1 ti 
pracovních dnů od obdrženi platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění;

- sníženi negativního dopadu jeho činnosti při plněni veřejné zakázky malého rozsahu 
na životní prostředí, zejména pak

• využíváním nizkoemisních automobilů, má-Ii je k dispozicí;
• tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při 

realizaci veřejné zakázky na papír, který je Šetrný k životnímu prostředí, 
pokud zvláštní použiti pro specifické účely nevyžaduje jiný druh 
papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k 
efektivnimu/úspornému tisku;

• předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťováni, 
může-li je během plnění veřejné zakázky malého rozsahu způsobit;

• předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládám s ninú 
a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a 
zdraví lidi při nakládáni s odpady;

implementací nového nebo značné zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky malého rozsahu, bude-li to vzhledem ke 
smyslu zakázky možné.

V Praze dne 4.11.2022

TAYIlOftfCK O 2QS91 wv.wi.jj-lQrtctcom | 14


